香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CONCORD HEALTHCARE GROUP CO., LTD.
美中嘉和醫學技術發展集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2453）

自願公告
質子治療大模型正式發佈

本公告乃由美中嘉和醫學技術發展集團股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事
會」）自願刊發。

本公司於腫瘤精準診療技術領域取得重要進展，本公司自主研發的質子治療垂直
領域大語言模型正式發佈，並成功部署於廣州泰和腫瘤醫院。自廣州泰和腫瘤醫
院質子治療開診以來，質子治療已完成多例高質量患者治療案例，展現出了治療
精準、療效顯著、副作用降低等突出優勢。

本公司的質子大模型是國內首個專注質子放療的大語言模型，其研發依托本公司
多年積累的腫瘤診療技術體系和海量數據，整合近萬例高質量放療病例構建多模
態醫療數據，同時融合《質子中國》及專業期刊文獻數據完成訓練優化。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
美中嘉和醫學技術發展集團股份有限公司

董事長兼執行董事
楊建宇

中國北京，2025年5月27日

於本公告日期，董事會包括(i)執行董事楊建宇博士、付驍女士及常亮先生；(ii)非
執行董事王雷先生、宋清寶先生及施波濤先生；及(iii)獨立非執行董事李雪梅女
士、孫延生先生及吳國賢先生。